小牧市起業・会社設立支援補助金交付請求書

年 月 日

（宛先）小牧市長

住 所 小牧市堀の内○丁目×番地

事業所名 ○○工業（株）

代表者名 代表取締役  小牧  太郎

小牧市起業・会社設立支援補助金交付要綱に基づき下記のとおり請求

します。

記

１ 請 求 金 額 金 円

２ 口 座 振 込 先

金融機関名 預金種類 口座番号 口座名義（フリガナ）

銀 行
○○○○

信用金庫

普 通

マルマルコウギョウ （ カ ）

○○工 業（株）

ダイヒョウトリシマリヤク コ マ キ タ ロ ウ

代表取締役 小牧太郎

 １２３４５６７

××× 本・支店
当 座

法人名義の口座をご記入ください。

なお、開設審査中で法人名義の口座が

ない場合、「委任状」のご提出が必要です。

金額は記入しない

（空欄のまま）

役職名も記入

日付は記入しない

（空欄のまま）

記 入 例